⁊ auctoritate quā spernebāt ⁊ tu colis vnū  
cā. sed inanē iactantiā/ quā tu calcas/ anhe  
labar. **L**ollaudabūt alij cruētas belloꝝ vis  
crozias/ ⁊ ambitiosos ex his triūphos mi  
rabunt. **P**lus apud me valet assertio sapiē  
tis q̄ melior est sapiēs viro forti/ ⁊ qui dñā  
tur anio suo expugnatoꝝ vrbū. **Q**uā sen  
tentiā alijs v̄bis lyricus explicat. **L**acius  
regnes fragile domando spiritū/ q̄ si lidiaz  
remotis gadib⁹ iūgas/ ⁊ vterq; penus ser  
uiat vni. **Q**uāobrem agnosce pater bea  
tissime/ cum q̄sta cōscientie securitate. cum  
q̄li serenitate cordis/ fas habet dicere reli  
giosissima deuotio tua/ dñi crebro vel orat  
vel missaz celebrat. **P**ater dimitte mibi de  
bita mea/ sicut ⁊ ego dimitto debitorib⁹ me  
is. **E**t rursus cū p̄pheta. **D**ñe deus meus si  
feci isto. si est iniquitas in manib⁹ meis rē  
**I**ta pater bñissime imitaris christū. qui cū  
malediceret nō maledicebat. qui tentatus  
est per oia vt misericors fieret. que videm⁹  
p̄pter passionē gloriā ⁊ honore coronatum  
**L**antūmodo nō eripiat tibi blāda p̄speri  
tas miam illam. illam patientiā pene diuī  
nā/ quā seuiēs aduersitas ⁊ suauit⁹ reddidit  
clariorē. **D**a veniā si scrupulosior sim ī  
bac parte. **N**am sit aliqñ suadēte pacis ini  
mico/ nūc p̄ se/ nūc p̄ aduatoꝝ q̄ sunt ar  
ma sua sagite. vt hō qui calamitate p̄sūs  
eq̄nimitē omia nedū tolerauerat/ sed idul  
serat/ postmodum succedentib⁹ prosperis  
repetit omnia a debitoribus suis cum rigo  
re ⁊ fenore. vt appareat indulgentiam prio  
rem non ex virtute sed vindicandī impossi  
bilitate natam. nec dimisisse ex corde. sed ī  
tempus more simearum distulisse. **N**ō ca  
dat in hanc exprobrationē vera ⁊ p̄fecta di  
lectionis tue māsuētudo. neq; fallat eam si  
mulacrū fictuz iusticie/ quasi nō melius sit  
viciisse mala per indulgentiaz quā seuerita  
tem/ quasi rursus nō sit preclarissima iusti  
cia indulgisse supplicibus ⁊ subditis pep  
cisse. **S**ic misericordiam ⁊ gratiam in  
uenias in conspectu tremēdi iudicij dei.  
qui sub bullis patētib⁹ p̄misit misericor  
diam misericordib⁹/ qui semel dimissa nō  
repetit. qui iussit non esse memorē iniurie  
ciuium suoz. **S**ic in oratione tua p̄fites  
dñō exaudiaris. nō audias horrendū illō  
ip̄operiū dñi irascētis. **S**erue neq; nōne  
oē debitiū dimisi rē. **S**ic p̄trea cū dō p̄se  
q̄r sedē r̄gni ī mia. ⁊ mititate possideas trā  
⁊ dlecter⁹ ī mltitudine pacis sup eā **T**ādeꝝ

## Propositio facta massilie

propter miritates doceat te dominus vias suas  
ut absque offendiculis ad ipacietie lapidem  
dirigat pedes tuos in viam pacis. quia a te pa-  
ce petimur per beatissime dicentes. Bndic heredi-  
tati tue. Non quilibet hanc pa-  
ce pbere nisi sufficiens sit et firma nisi maior  
agat deus ut apud Virgaliu est. pfrim i ta dpa-  
to et radicato scismate qd est qui caeter egresces  
mededo et igrabil dedali labyrintho. et ca-  
put hydre fabulose sua rescissione fecudius  
ita ut pisse videat p siliu a sapientibus et dice-  
pveniat cu Josaphat rege. Lmigram qd  
ager debet h solū hēm residui ut oculos  
nros ad te dirigam. Scimur nihilominus te  
p deū cui vicari es decere. Scimur ad te  
hierarchā supmū spectare bndictōez bndi  
hereditatē ecclesiastice. ut fiat par i dieb nris  
et tu maximus int mōtes suscipias pacē po-  
pulo. Qd si pficis. bndictus eris in oēs gna-  
tiones et memoriā etnā bis q p te futuri sūt  
relinqs. Sinaut nō pfeceris. ichoaueris tū  
et elaboraueris bōa et antiq fide diligenti  
studio. pia et hūili voluntate p te et tuos (cui  
qpe sūt oēs) nō pdes merces tua. n laus.  
nō glia. res ipa pdenabit medatij eos q vl  
igratiā vel liuore crimiant sumā. et. S. dig-  
nitatē. tuā vigilantia. tuā caritatē. Facis h  
sedulo. Ita. n. te facere et me sentire equū ē  
S; q amplius stimuleris ad agendū / ascē-  
de frequenter sublimē mētē tue lucē / leuādo  
te sup te. vbi despectis efursū terrē / vscs iu-  
git et acrit ante mētis oculos in lūie fidei. in  
sublimitate spei. in latitudine caritatis / cū il-  
lo q ait. Logitavi dies antiqs et. Uideat  
in q acute q nihil sit oē illd qd mōs affert  
glie iocūdītatis potētie. qsuana. qslubrica  
et vto sonio q simillima. imo q ācia et ama-  
ritudinib respia. tristissima sint oia. Ecce  
oēs morimur et qsi aq fluentes dilabimur  
sup trā hodie et. cras papa morit. Eheu  
fugaces posthume labūt āni / deslet Orati-  
us. et tragicus. Properat cursu vita citato  
volucris die rota p cipit / voluit anni. et na-  
so. Volat irrepabile tps. et nihil ē annis ve-  
loci. Et ē oim horribilissimū qd dicit. qz in  
pūcto ad iferua descēdūt. et. Ite maledicti i  
ignē etnū. Ceter. qd qso vsq ē tā altū aut  
priosū / p q vel adipiscēdo vel retinēdo / ge-  
nerosus animus et dinoz pscā / se pdere et ali-  
os turbare dignū ducit. Uiderat h ex alto  
q tā sapiēter exclamauit. Uāitas vāitatus  
et oia vāitas. Quā sniam / si saperēt. immo  
ut saperēt / deberēt oīs in pātib pstituti  
fm Crisostomi p siliu septaz hre in ianuis

suas. i penetrabilibus. in frōtib. et maxie in  
cordib snis. Amplius si filij hō seculi tā au-  
da sollicitudie curant pitura / adeo ut cū eis  
perire nō formidēt / obsurdescētēs ad illam  
increpatōez pphetiā. Filij hoim vsq q gra-  
ui corde et. Filios igit lucis. imo te ptem  
hmoi filioz. qstā apponere decet curas. qe  
labores / qz vigilias. vbi de rebz etnis agit  
vbi vey et vnicē expauescēdū p aiabz traca-  
tur dānatōis piculū / hō ē ista lis de paup-  
reg. ut apud Statū ponit. necq d lana cap-  
na ut Satiricus ait / de vita et morte ppetu-  
is res vlat agitat et qrit. Qd si pastoralis  
fidētie / delectet aliquē honor volat et nō  
mē iane. treat cū districtū iudicis examē in  
reddēda de ouīū salute et nūcro rōe. Bscat  
qm possit ē nō in destructōez s; edificatōez  
nō ad ocū s; laborē / et ut p eū iuxta verbū  
maximi regis Artaxerx secluso abusu potē-  
tie / subditi oprata cūctis mortalibz pace p-  
fruant. qm h ē finis oīs potētat / tā secula-  
ris qz spūal. S; ad te puertor p se. Si  
ge pcor i ipa sublimitate meditatiois tue /  
spōsā ecciam talibz vrentē qruis plāgoribz  
Eheu qz solabit anxiam. Et qz desolate  
qz plaga crudeli pculse medebit. Int has  
angustias q me arcuallarunt vndiqz qle  
dabit effugiū. qz mei misebitur. Ego illa  
spōsa regis etni quā vidit oli vnus et filijs me-  
is / nouā descēdēdā de celo qī spōsā ornata  
viro suo. Ego lota in sanguie agni imacu-  
lari. ego tot sudoribz et sanguibz martyz inu-  
merabiliū stabilita. viol p fessor. lilijs vgi-  
nū coronata. Ego tāta deuotiōe pncipum.  
vsq ad iuidiā dotata / ornata / diues facta  
Hūc heu velut misella et ancilla / desicior p-  
mor / despicioz. Filios enutriti et exaltati.  
ipi aut spreuerūt me. et facti sūt hostes in ca-  
pite. Pacē insup iocūdissimū i celo et i ter-  
ra bonū / q me dotauerat spōsus me / nascē-  
pdcās / moriēs / resurgēs / et regnās / puerte-  
rūt in scisma pnciosissimū. qd iam qnq lu-  
stris me p oēs art / misis modis depalcitur  
et absūt. Pro mea oli defensione certamē-  
rat vsq ad mortē / et mō nihil aliud agi vel  
qri videt a multis / qz vt corruā / et misabili  
labefactatione deficiā. et hostibz meis ludi-  
briū fiā. Ecce vlat sūt oia fere in pmanū po-  
ris mee instōnis / discipulie / et deoris / ornata  
ornamēta / dū p corona hūilitatis puluis  
sedus vanitatis / et p croccis spūalitat / sters  
cora sola tēpalitatis āplexatur. et erigat sup  
me sapiētia animalis et terrena et diaboli  
ca / repudiata ea q desurtum est pacifica et